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Protokół Nr XXVI/20 

z sesji Rady Powiatu w Wieluniu 

z dnia 28 września 2020 r. 

która odbyła się zdalnie w godz. 910 – 1155 

pod przewodnictwem Przewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu 

 - Pana Krzysztofa Owczarka 

 

Radni obecni na XXVI sesji Rady Powiatu w Wieluniu: 

1. Pani Alina Błach 

2. Pan Waldemar Borczyk  

3. Pan Łukasz Dybka 

4. Pan Robert Grabowski 

5. Pan Grzegorz Jankowski 

6. Pan Sebastian Jasiński 

7. Pan Andrzej Jażdżyk 

8. Pan Jakub Jurdziński 

9. Pani Joanna Kacała 

10. Pan Marek Kieler 

11. Pan Józef Kowal 

12. Pan Andrzej Łebek 

13. Pan Grzegorz Mielczarek 

14. Pan Krzysztof Owczarek  

15. Pani Grażyna Ryczyńska 

16. Pan Krzysztof Sola 

17. Pan Andrzej Stępień 

18. Pan Henryk Wojcieszak 

       

     
 

 

  

Nieobecny był: 

1. Pan Krzysztof Dziuba 

 

Ponadto w obradach udział wzięli: 

1.  Pani Beata Zając   - radca prawny w Starostwie Powiatowym  

w Wieluniu 

2.  Pan Sławomir Kaftan - skarbnik powiatu 

3.  Pan Andrzej Chowis - sekretarz powiatu 

4. Pani Alicja Krzemień - kierownik PZD w Wieluniu 

5.  Naczelnicy Wydziałów 

 

   (lista obecności, stanowi załącznik do niniejszego protokołu)  
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Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie XXVI sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołów z XXIII, XXIV i XXV sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

5. Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach 

zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu. 

6. Sprawozdania Kierowników Nadzorów Wodnych w Kępnie, Pajęcznie, Sieradzu, 

Wieluniu i Wieruszowie z działań podejmowanych na terenie powiatu 

wieluńskiego w 2019 roku. 

7. Informacja Dyrektora SP ZOZ w Wieluniu o przychodach, kosztach i wyniku 

finansowym SP ZOZ w Wieluniu za I półrocze 2020 r.  

8. Sprawozdanie dyrektora SP ZOZ w Wieluniu z realizacji „Programu naprawczego 

SP ZOZ w Wieluniu na lata 2018-2020”. 

9. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Zarządu Dróg w Wieluniu za I półrocze 

2020 r. 

10. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Wieluńskiego oraz planu 

finansowego samorządowej instytucji kultury i Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej za I półrocze 2020 r. wraz z informacją o kształtowaniu się 

wieloletniej prognozy finansowej powiatu wieluńskiego za I półrocze 2020 r. 

11. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie 

zaciągnięcia kredytu długoterminowego w roku 2020. 

12. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu. 

13. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2020 – 2030. 

14. Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych.  

15. Zamknięcie XXVI sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

Pkt 1 

Otwarcie XXVI sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

  Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu otworzył XXVI 

sesję Rady Powiatu w Wieluniu. Powitał wszystkich obecnych na sesji na miejscu 

i zdalnie oraz zaproszonych gości. 
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Pkt 2 

Stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, 

że obrady są prawomocne, bowiem na 19 radnych obecnych jest 17. Nieobecni są: 

radny Krzysztof Dziuba oraz radny Andrzej Łebek. 

 

Pkt 3 

Przyjęcie porządku obrad. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy są jakieś 

uwagi do zaproponowanego porządku obrad. Nikt się nie zgłosił. Stwierdził, 

że proponowany porządek obrad będzie porządkiem obradowania. 

 

Przyjęty porządek obrad: 

1. Otwarcie XXVI sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołów z XXIII, XXIV i XXV sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

5. Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach 

zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu. 

6. Sprawozdania Kierowników Nadzorów Wodnych w Kępnie, Pajęcznie, Sieradzu, 

Wieluniu i Wieruszowie z działań podejmowanych na terenie powiatu 

wieluńskiego w 2019 roku. 

7. Informacja Dyrektora SP ZOZ w Wieluniu o przychodach, kosztach i wyniku 

finansowym SP ZOZ w Wieluniu za I półrocze 2020 r.  

8. Sprawozdanie dyrektora SP ZOZ w Wieluniu z realizacji „Programu naprawczego 

SP ZOZ w Wieluniu na lata 2018-2020”. 

9. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Zarządu Dróg w Wieluniu za I półrocze 

2020 r. 

10. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Wieluńskiego oraz planu 

finansowego samorządowej instytucji kultury i Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej za I półrocze 2020 r. wraz z informacją o kształtowaniu się 

wieloletniej prognozy finansowej powiatu wieluńskiego za I półrocze 2020 r. 
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11. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie 

zaciągnięcia kredytu długoterminowego w roku 2020. 

12. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu. 

13. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2020 – 2030. 

14. Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych.  

15. Zamknięcie XXVI sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

Pkt 4 

Przyjęcie protokołu z XXIII, XXIV i XXV sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poinformował, 

że protokoły z XXIII, XXIV i XXV sesji wyłożone były do wglądu. Następnie 

zapytał,  czy ktoś ma uwagi do treści protokołów. Nikt nie zgłosił zastrzeżeń do treści 

protokołów. Poddał pod głosowanie przyjęcie powyższych protokołów. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”) przyjęła protokół 

nr XXIII/20 z XXIII sesji Rady Powiatu w Wieluniu (głosowało 17 radnych). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”) przyjęła protokół 

nr XXIV/20 z XXIV sesji Rady Powiatu w Wieluniu (głosowało 17 radnych). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”)przyjęła protokół 

nr XXV/20 z XXV sesji Rady Powiatu w Wieluniu (głosowało 17 radnych). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Pkt 5 

Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach zarządu 

między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu. 
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Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy ktoś 

chciałby zabrać głos w przedmiotowej sprawie. Otworzył dyskusję. 

 

Pan Marek Kieler – Starosta Wieluński odczytał pytania skierowane do niego na piśmie 

przez radnego Henryka Wojcieszaka i udzielił na nie odpowiedzi. 

Przeprowadzono dyskusję, w której głos zabrali: radna Grażyna Ryczyńska, radny 

Grzegorz Mielczarek, radny Józef Kowal, radny Andrzej Stępień, pan Marek Kieler 

Starosta Wieluński. 

  

Treść wniosku złożonego przez radnego Andrzeja Stępnia: 

„Zwracam się z wnioskiem na podstawie paragrafu 53 Statutu Powiatu Wieluńskiego 

o podjęcie decyzji przez Radę Powiatu w sprawie przeprowadzenia kontroli przez 

Komisję Rewizyjną Rady Powiatu w zakresie wydatków poniesionych w związku 

z funkcjonowaniem mobilnego punktu pobierania wymazów na barania 

koronawirusa.”. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

ktoś ma jeszcze jakieś pytania. Nikt się nie zgłosił. Zarządził głosowanie w sprawie 

przyjęcia przedmiotowego sprawozdania. 

 

Do zdalnego połączenia sesji dołączył radny Andrzej Łebek. Rada obraduje 

w składzie 18-osobowym. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 18 głosach „za”) przyjęła sprawozdanie 

Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach zarządu między sesjami 

Rady Powiatu w Wieluniu (głosowało 18 radnych). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.  

Sprawozdanie w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Pkt 6 

Sprawozdania Kierowników Nadzorów Wodnych w Kępnie, Pajęcznie, Sieradzu, 

Wieluniu i Wieruszowie z działań podejmowanych na terenie powiatu wieluńskiego 

w 2019 roku. 
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Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił 

o opinię Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.  

Radny Henryk Wojcieszak – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia 

i Gospodarki powiedział, że komisja zajmowała się przedmiotowym sprawozdaniem, 

ale nie poddawała go pod głosowanie. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy ktoś ma 

pytania do sprawozdania. Nikt się nie zgłosił. 

 

Sprawozdanie w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Pkt 7 

Informacja Dyrektora SP ZOZ w Wieluniu o przychodach, kosztach i wyniku 

finansowym SP ZOZ w Wieluniu za I półrocze 2020 r. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił 

o opinię Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.  

Radny Henryk Wojcieszak – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia 

i Gospodarki powiedział, że komisja zajmowała się przedmiotowym materiałem i ją 

przyjęła. Natomiast głosowana była zbiorczo, razem z informacją z wykonania budżetu 

powiatu za I półrocze, ponieważ ten materiał jest częścią tej informacji. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy ktoś ma 

pytania w tym punkcie. Nikt się nie zgłosił. 

 

Informacja w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Pkt 8 

Sprawozdanie dyrektora SP ZOZ w Wieluniu z realizacji „Programu naprawczego 

SP ZOZ w Wieluniu na lata 2018-2020”. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił 

o opinię Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.  

Radny Henryk Wojcieszak – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia 

i Gospodarki powiedział, że komisja zajmowała się przedmiotowym sprawozdaniem 
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i zapoznała się z nim. Komisja miała uwagi do jednej z tabel, ale nie widzi, aby ta 

poprawka była naniesiona. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w związku ze słabym 

połączeniem z radnym Wojcieszakiem odczytał opinię Komisji w przedmiotowej 

sprawie. Zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie. Nikt się nie zgłosił.  

 

Sprawozdanie w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Pkt 9 

 

Sprawozdanie z działalności Powiatowego Zarządu Dróg w Wieluniu  

za I półrocze 2020 r. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił 

o opinię Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.  

Radny Henryk Wojcieszak – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia 

i Gospodarki powiedział, że komisja zapoznała się z przedmiotowym sprawozdaniem 

i jednogłośnie przy 8 głosach „za” przyjęła przedmiotowe sprawozdanie. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy ktoś 

chciałby zabrać głos w tym punkcie. Nikt się nie zgłosił.  

 

Sprawozdanie w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Pkt 10 

 

Informacja o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Wieluńskiego oraz planu 

finansowego samorządowej instytucji kultury i Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej za I półrocze 2020 r. wraz z informacją o kształtowaniu się 

wieloletniej prognozy finansowej powiatu wieluńskiego za I półrocze 2020 r. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił 

o opinię Komisji Rewizyjnej.  
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Radny Andrzej Jażdżyk – przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

poinformował, że Komisja Rewizyjna jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała 

przedmiotową informację. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił 

o opinię Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.  

Radny Henryk Wojcieszak – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia 

i Gospodarki powiedział, że komisja jednogłośnie przy 7 głosach „za” przyjęła 

przedmiotową informację. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poinformował, 

ze jest wpis przewodniczącego Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa pana Roberta 

Grabowskiego informujący, że komisja przyjęła jednogłośnie przedmiotową 

informację. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy ktoś 

chciałby zabrać głos w tym punkcie. Nikt się nie zgłosił.  

 

Informacja w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Pkt 11 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie 

zaciągnięcia kredytu długoterminowego w roku 2020. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił 

o opinię Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.  

Radny Henryk Wojcieszak – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia 

i Gospodarki powiedział, że komisja przy 6 głosach „za” i 1 głosie „wstrzymującym” 

pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, 

czy ktoś chciałby zabrać głos. Nikt się nie zgłosił. Odczytał projekt uchwały. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu odczytał projekt uchwały 

Rady Powiatu w Wieluniu w przedmiotowej sprawie. 

Projekt uchwały w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 
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Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu (przy 11 głosach „za” i 5 głosach „wstrzymujących się”) 

podjęła Uchwałę Nr XXVI/163/20 Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającą uchwałę 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w roku 2020 (głosowało 16 radnych).  

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr XXVI/163/20 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Pkt 12 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił 

o opinię Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.  

Radny Henryk Wojcieszak – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia 

i Gospodarki powiedział, że komisja jednogłośnie przy 8 głosach „za” pozytywnie 

zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

ktoś chciałby zabrać głos. Nikt się nie zgłosił. Odczytał projekt uchwały. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu odczytał projekt uchwały 

Rady Powiatu w Wieluniu w przedmiotowej sprawie. 

Projekt uchwały w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie przy 17 głosach „za” podjęła Uchwałę 

Nr XXVI/164/20 Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian  

w budżecie Powiatu (głosowało 17 radnych). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr XXVI/164/20 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 
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Pkt 13 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2020 – 2030. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił 

o opinię Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.  

Radny Henryk Wojcieszak – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia 

i Gospodarki powiedział, że komisja przy jednogłośnie przy 7 głosach „za” pozytywnie 

zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

ktoś chciałby zabrać głos. Nikt się nie zgłosił. Odczytał projekt uchwały. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu odczytał projekt uchwały 

Rady Powiatu w Wieluniu w przedmiotowej sprawie. 

Projekt uchwały w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie przy 16 głosach „za” podjęła Uchwałę 

Nr XXVI/165/20 Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2020 – 2030 (głosowało 16 radnych). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr XXVI/165/20 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Pkt 14 

Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych. 

 

Głos w przedmiotowym punkcie zabrał przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan 

Krzysztof Owczarek, radny Grzegorz Mielczarek, radny Sebastian Jasiński, radny 

Andrzej Stępień, radny Waldemar Boryczyk, radny Andrzej Jażdżyk, starosta powiatu 

Marek Kieler oraz radny Henryk Wojcieszak. 
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Treść wniosku złożonego przez radnego Grzegorza Mielczarka: 

„Zwracam się z prośbą o przywrócenie sesji w trybie tradycyjnym. Od kilku miesięcy 

radni obradują zdalnie, co spowodowane jest stanem epidemii. Wprowadzenie sesji 

w trybie online ogranicza swobodę wypowiedzi radnych w sprawach szeroko 

komentowanych przez społeczeństwo, jak również uciążliwym „pogłosem” podczas 

obrad rady powiatu spowodowanym niską jakością połączenia z siecią niektórych 

radnych. Nadmienię tylko, że sesje rady gminy Biała odbywają się sukcesywnie raz 

w miesiącu dzięki zastosowaniu 2 szt. Lamp bakterio i wirusobójczych UV-C 

STERILION FLOW 72W. Lampy te mają zastosowanie w obiektach usługowych, 

placówkach służby zdrowia, hotelach, jednostkach administracji publicznej. Koszt 

zakupu dwóch lamp oscyluje się w granicach 3 tys. zł.”. 

 

Treść wniosku złożonego przez radnego Sebastiana Jasińskiego: 

„Składam wniosek o zaprojektowanie i wybudowanie chodnika przy drodze powiatowej 

w miejscowości Masłowice jako przedłużenie chodnika od drogi wojewódzkiej 

do strażnicy OSP na długości około 20m. 

Przy drodze wojewódzkiej został wybudowany chodnik i sygnalizacja świetlna 

dla dzieci idących do i ze szkoły podstawowej, jednak kończy się on na środku 

skrzyżowania z drogą powiatową. Dlatego też niezbędne jest stworzenie warunków, 

by dzieci mogły swobodnie opuścić skrzyżowanie przechodząc przez drogę powiatową 

w miejscu bezpiecznym, na wprost wejścia na plac szkoły.”. 

 

Pkt 15 

Zamknięcie XXVI sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zamknął XXVI 

sesję Rady Powiatu w Wieluniu. 
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